
 

 
 

 

Jens Rømer hædret med Årets Gunnar 2016 prisen 

 
Musikbookeren, musikeren og den netop nu debuterende forfatter Jens Rømer 

fik ved Dansk Live’s efterårsseminar i Odense i fredags overrakt Årets Gunnar 2016 

prisen for ”lang og tro tjeneste i musikbranchen”. 

 

Jens Rømer har i den seneste årrække arbejdet som musikbooker på det regionale 

spillested Klaverfabrikken i Hillerød. I Klaverfabrikkens regi har han arrangeret et 

væld af koncerter, og han har været stærkt medvirkende til at udbrede worldmusikken 

i Danmark ved at engagere masser af worldmusikkunstnere fra ind- og udland.  

I 2014 fik Klaverfabrikken således også en DMA World pris som Årets Spillested. 

 

”Jeg havde slet ikke regnet med det her, og jeg er virkelig rørt og stolt over denne 

pris. Det er jo kolleger og branchefolk fra hele landet, der har indstillet mig, og det 

er jo en kæmpe anerkendelse af mit arbejde med musikken gennem mange år,”  

 

udtalte Jens Rømer umiddelbart efter prisoverrækkelsen. 

 

Med udgangen af september har Jens Rømer imidlertid valgt at fratræde sin stilling i 

Klaverfabrikken. Han er nemlig sprunget ud som forfatter og har netop udgivet sin 

debutbog ”Mit Liv med Vin og Musik” på Musikforlaget Olafssongs – en bog, som 

både er en biografi og en fortælling om hans to helt store passioner: vin og musik.  

 

Men bogen er ikke bare en almindelig bog, for der er indlagt 2 CDer med musik 

skrevet og indspillet af en lang række af forfatterens musiker- og komponistvenner. 

På CDerne kan man høre en masse spændende musik – musik som Jens Rømers 

venner har skrevet under inspiration af økologisk og biodynamisk vin produceret af 

en række forskellige vinproducenter fra Languedoc og Rhône vindistrikterne – og en 

enkelt dansk – alle vine nøje udvalgte af Jens Rømer. 

 

Årets Gunnar 2016 prismodtageren vil i den kommende tid kunne opleves rundt 

omkring i landet med sit foredrag ”Mit Liv med Vin og Musik”. 

 

Jens Rømers nye bog ”Mit Liv med Vin og Musik” med de to tilhørende CDer kan 

naturligvis bestilles i www.shop.olafssongs.dk. 

 


